АДМШЖСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2023 № 7 3  8
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 02.09.2019 № 989

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом
Вологодской области от 28 декабря 2018 года № 4476-03 «Об особенностях
предоставления земельных участков из фонда перераспределения земель
сельскохозяйственного назначения на территории Вологодской области», на
основании решения Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265 «О разграничении
полномочий в области земельных отношений» (с последующими
изменениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень территорий и земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам и юридическим лицам в
собственность бесплатно из фонда перераспределения земель
сельскохозяйственного назначения земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, на территории Вытегорского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района от 02 сентября 2019 года № 989
изменение, дополнив пунктами 33-37 следующего содержания:____________
№
п/п

Кадастровый
квартал

Местоположение Площадь
(га)

Категория
земель

Вид
разрешенного
использования

33 35:01:0104022 Российская
Федерация,
Вологодская
область,
Вытегорский р-он,
сельское поселение
Кемское,
кадастровый номер
35:01:0104022:238

101,00 Земли
сельскохозяйс
твенного
назначения

Для
сельскохозяйс
твенного
использования

34 35:01:0104025 Российская
Федерация,
Вологодская
область,
Вытегорский р-он,
кадастровый номер
35:01:0104025:223

15,545 Земли
сельскохозяйс
твенного
назначения

Для
сельскохозяйс
твенного
использования

35 35:01:0103051 Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир д.Великий
Двор. Участок
находится примерно
в 50, по
направлению на
юго-запад от
ориентира.
Почтовый адрес
ориентира:
Вологодская
область, р-он
Вытегорский, с/п
Кемское,
кадастровый номер
35:01:0103051:69

5,44 Земли
сельскохозяйс
твенного
назначения

Для
сельскохозяйс
твенного
использования

36 35:01:0103051 Местоположение
установлено
относительно
ориентира,
расположенного за
пределами участка.
Ориентир д.Великий
Двор. Участок
находится примерно
в 50, по
направлению на
северо-запад от
ориентира.
Почтовый адрес
ориентира:
Вологодская
область, р-он
Вытегорский, с/п
Кемское,
кадастровый номер
35:01:0103051:67

5,44 Земли
сельскохозяйс
твенного
назначения

Для
сельскохозяйс
твенного
использования

37 35:01:0103051 Вологодская
область,
Вытегорский р-он,

10,88 Земли
сельскохозяйс
твенного

Для
сельскохозяйс
твенного

сельское поселение
Кемское,
кадастровый номер
35:01:0103051:90

назначения использования

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Вытегорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий
руководителя Админист Н.В. Плоских